

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR VÄNERSBORGSKÖREN BJÖRNLIGAN VERKSAMHETSÅRET 1/7 2022 TILL OCH MED 30/6 2023

Ett år har gått ifrån vår tid och kommer aldrig åter!

Som alltid har året innehållit vissa höjdpunkter som förtjänar att minnas, vilka här nedtecknats av körens repriserande ordförande.

Köråret inleddes av en välvaccinerad och utvilad körskara tisdagen den 23/8. Repetitionsarbetet inriktades huvudsakligen på förberedelser inför årets julkonsert.

Årsmöte hölls den 27/9 med val av Björn Hård av Segerstad till styrelsemedlem och dirigent, undertecknad till ordförande, Lars-Olof Johansson till vice ordf. Boel Carlsson till kassör, Monica Gunnarsson till sekreterare och Ellinor Sjöberg Kantola till övrig medlem.

Årets körhelg hölls i Rågårdsvik 19-20/11 med 24 korister. Inriktning: förberedelser inför årets julkonsert, quiz och lekar på kvällen.

Den stämmningsfulla julkonserten 17/12 fyllde som vanligt kyrkan med såväl publik som välljud. En flexibel kör höll tonen tack vare en flexibel stråkorkester med det träffande namnet "Flexible strings". Kvällen avslutades i nykterhetslogen, omdöpt till Vingården sedan PB tagit över huset.

En kylslagen kördag avverkades den 5/2 i samma hus.

Den 4-5/3 deltog vi i en inspirerande körhelg med Maritha och Staffan Paulsson. Maritha och Staffan föreföll också dom inspirerade av vår lyhördhet, kunnande och engagemang.

Verksamhetsåret- det 40:e i ordningen- kröntes med vår-och jubileumskonsert i kulturhusets festsal även här till ackompanjemang, nu av mästerlige Henrik Mossberg, Magnus Enorsson och Isak Larsson. Kören höll ångan uppe till den grad att temperaturen i festsalen om än inte översteg så närmade sig omtöcknande 30 grader. Konserten presenterades på sedvanligt förträffligt sätt av Björn Börjesson. Det är om inte otänkbart så tvärtom möjligt att en betydande del av den fullsatta publiken infunnit sig huvudsakligen för att avnjuta Björns inspirerade, kunniga och humoristiska framställning. Till den goda stämningen bidrog Håkan Linds förnämliga programblad med tillbakablickar på körens 40-åriga historia.

Kvällen fortsatte med klang- och jubelfest i PB- huset tillsammans med musikerna och ett 10-tal inbjudna f.d. körmedlemmar. Tack vare grundligt förarbete av festkommittén med placering, synnerligen god mat och dryck, flink servering, underhållande framträdanden av diverse korister, dokumentationsgruppens gedigna presentation i ord och bild av körens förflutna, liveband med Magnus Rosén och efterföljande dans, artade sig kvällen till vad som *utan överdrift kan betraktas som en succé*

Under verksamhetsåret har revidering av arbetsgruppernas arbetsbeskrivningar påbörjats och hösten verksamhet planerats

Styrelsen har hållit 7 styrelsemöten.

Årets verksamhet har resulterat i ett minusresultat om ca 11000:-. Smakar det så kostar det!
Eget utgående kapital uppgår till ca 125000:- I den delen hänvisas till årsredovisningen.

Hunnebostrand den 16/8 2023

För Vänersborgskören Björnligan- kören som aldrig sjunger på sista versen.

Lars Boberg
Ordf.